

Juniper Networks JN0-533 Exam Questions

QUESTION 1

You are using Microsoft Test Manager (MTM). You are using the Microsoft Solution Framework (MSF) for Agile Software Development process template. Your TFS environment includes SharePoint Server 2010 Enterprise Edition and reporting integration. You need to identify the number of bugs that are open and assigned to you. What should you do?

- A. Open the Track tab in MTM and click the My Assigned Bugs link.
- B. Open the Bugs Dashboard and view the Bug Progress report.
- C. Open a Visual Studio 2012 Command prompt and run the ActiveBugList.exe command, pasting in username as a parameter.
- D. Open the Bugs Dashboard and view the Active Bugs by Assignment report.

Correct Answer: D Section: (none) Explanation

QUESTION 2

You use Microsoft Test Manager (MTM) to manage your test environments. You plan to test an ASP.NET website on various topologies (such as one-tier, two-tier, three-tier, and n-tier) to ensure that the website supports scalability. You need to be able to deploy copies of predefined environments based on templates. What should you do?

- A. Create a System Center Virtual Machine Manager (SCVMM) environment for each topology and store them in the library. Use the library to deploy new environments.
- B. Create new standard environments with physical machines.
- C. Create new physical environments using physical machines.
- D. Create new standard environments with machines that run under System Center Virtual Machine Manager (SCVMM).

Correct Answer: A Section: (none) Explanation

Explanation/Reference:

QUESTION 3

You are using Microsoft Test Manager (MTM) to manage test cases. You want to review all test cases with shared steps. You need to build a direct links query that will generate a list of all test cases in the team project that use a shared step. Which three actions should you perform? (Each correct answer presents part of the solution. Choose three.)

- A. Set the linked work items filter to Work item type = Shared Steps.
- B. Set the main query to Team Project = @Project AND Work Item Type = Test Case.
- C. Return all top-level work items.
- D. Return only items that have the specified links.
- E. Return only items that do not have the specified links.

Correct Answer: ABD Section: (none) Explanation

Explanation/Reference:

QUESTION 4

You are using Microsoft Test Manager (MTM) to run manual tests. Testers reported a bug during a test run on the V1.0 build. A

build for V2.0 has been created. Testers are still running tests against the V1.0 build. You need to verify that the bug has been fixed in build V2.0. What should you do?

- A. Change the default build for the test plan to V2.0 and run the test case.
- B. Run the test case with default settings; the latest build will be selected automatically.
- C. Change the build to V2.0 by using Run with options and run the test case.
- D. Change the build property for the test case to the V2.0 build and run the test case.

Correct Answer: C Section: (none)

QUESTION 5

You are using Microsoft Test Manager (MTM). You are using the Microsoft Solution Framework (MSF) for Agile Software Development process template. SharePoint integration and reporting are enabled. You want to assess the progress of your team's testing effort.

To do this, you need to:

- Identify gaps in test coverage,
- Monitor test progress for each requirement, and
- Identify how many test cases are passing or failing for each requirement. What should you do?

- A. Open the test plan in MTM and look at the test plan status.
- B. From Team Explorer, open the Stories Progress report.
- C. From the team portal, open the Test Plan Progress Excel Report.
- D. From the team portal, open the User Story Test Status Excel Report.

Correct Answer: D Section: (none)

QUESTION 6

You are using Microsoft Test Manager (MTM) to run a test case. During the previous run of the same test case, a bug was filed. The developer could not reproduce the bug. The test settings assigned to the test plan do not include an adapter to collect IntelliTrace data. You have created a test setting that includes the IntelliTrace data adapter. You need to re-run the test with the settings that have the IntelliTrace data adapter. What should you do?

- A. Select the test case. Select the Run with option. Select the test setting that collects IntelliTrace information.
- B. Select the test suite that contains the test case. Click Settings, then right-click IntelliTrace to enable it.
- C. Open the test case. Click Settings to select the settings that have the IntelliTrace data adapter.
- D. Run the test case with its default settings. Click View Results and locate the IntelliTrace file that was created when the test case was executed.

Correct Answer: A Section: (none) Explanation

Explanation/Reference:

QUESTION 7

You are managing test cases by using Microsoft Test Manager (MTM). You create a new configuration. You need to select the new configuration for all test cases in a test suite. What are two possible ways to achieve this goal? (Each correct answer presents a complete solution. Choose two.)

- A. Select the new configuration as the default configuration for the test suite.
- B. Select the test suite and use Configurations to select the new configuration for the test suite.
- C. Select all of the test cases in the test suite and use Configurations to select the new configuration for the selected tests.

D. Select the test suite and use Select test configurations for all tests to select the new configuration.

Correct Answer: CD Section: (none) Explanation

Explanation/Reference:

QUESTION 8

You use Microsoft Test Manager (MTM) to conduct a manual test for an ASP.NET web application. You have created a test plan named Release 2.0. The test plan needs to meet the following requirements:

· Test runs should be able to capture event log data for the server role. · Test runs should be able to collect exceptions and specific diagnostic tracing information to isolate bugs that are difficult to reproduce. You need to configure the Release 2.0 test plan by creating new test settings for the requirements and assigning the test settings to the test plan. How should you configure the new test settings?

- A. On the Data and Diagnostics page, select the Event Log and System Information options.
- B. On the Data and Diagnostics page, select the Event Log, ASP.NET Client Proxy for IntelliTrace and Test Impact, and IntelliTrace options.
- C. On the Data and Diagnostics page, select the Event Log and IntelliTrace options.
- D. On the Data and Diagnostics page, select the Event Log and ASP.NET Client Proxy for IntelliTrace and Test Impact options.

Correct Answer: B Section: (none) Explanation

Explanation/Reference:

QUESTION 9

You are using Microsoft Test Manager (MTM) to create a test plan for testing an ASP.NET website. Your test plan needs to validate a set of critical business functionalities for the current sprint. All business functionalities are documented in the requirements document published to the project portal. You need to associate your test plan with the requirements document. What should you do?

- A. Add a link to the requirements document in the Links section of the Properties view of the test plan.
- B. Click Copy Link in the Properties view of the test plan to link the requirements document on the project portal to the test plan.
- C. In the Area path drop-down list in the Properties view of the test plan, right-click the test plan area path node relevant to the requirements being tested. Select Add link to associate the requirements document link on the project portal with the area path node.
- D. Click Link next to the Description box in the Properties view of the test plan to link the requirements document on the project portal to the test plan.
- E. Click Link next to the Name box in the Properties view of the test plan to link the requirements document on the project portal to the test plan.

Correct Answer: A Section: (none) Explanation

Explanation/Reference:

QUESTION 10

You are using Microsoft Test Manager (MTM). You need to assign test cases to testers so they will be able to find the tests they need to run. What should you do?

- A. Click Assign to designate the tester for each test case, then click Filter when you run the test.

- B. In the Assigned to field for each test case, select the tester, then click Filter when you run the test. C. For each test case, select the tester in the Assigned to field and use a work item query to filter on assigned test cases.
- D. Create a test plan for each tester.

Correct Answer: A Section: (none) Explanation

Explanation/Reference:

QUESTION 11

You plan to roll out Microsoft Test Manager (MTM). Phase 1 testing will include manual testing only. In Phase 2, you will introduce automated test suites to complement manual testing. You plan to use diagnostic data adapters for each phase. You need to provide the correct diagnostic data adapters. Which data diagnostic adapter is only applicable to manual testing and would accomplish this goal?

- A. Code coverage
- B. Actions
- C. Video Recording
- D. Event Log
- E. Test impact

Correct Answer: B Section: (none) Explanation

Explanation/Reference: QUESTION 23

You run a manual test on an application by using Microsoft Test Manager (MTM). You have the following testing requirements:

- Collect the diagnostic data from the local machine, and
- Collect the diagnostic data from a remote SQL Server.

You need to identify the components required to configure the test environment to comply with these requirements. Which two components should you choose? (Each correct answer presents part of the solution. Choose two.)

- A. Configuration variables
- B. Data collectors
- C. Local and remote roles
- D. Build controller

Correct Answer: BC Section: (none) Explanation